
UCHWAŁA NR  XXVII/82/2024 

ZARZĄDU  POWIATU  KARTUSKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach 
    

      Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

                                                         Zarządu Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Iwona Puzdrowska – Wicestarosta, 

3) Tadeusz Roman Kobiela – członek Zarządu, 

4) Eugeniusz Pryczkowski – członek Zarządu,  

5) Paweł Kowalewski – członek Zarządu, 

                                       

uchwala, co następuje: 
 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kartuzach, 

stanowiącym  załącznik do Uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 8 

lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach z późn. zm.1),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II. STRUKTURA ORGANIZACYJNA STAROSTWA w § 6 ust. 1 pkt 7 

otrzymuje brzmienie:  

„pkt 7) Wydział Ochrony Środowiska – symbol OŚ”; 

2) w rozdziale III. ZAKRES DZIAŁANIA WYDZIAŁÓW I SAMODZIELNYCH 

STANOWISK w § 22: 

a)  w zdaniu pierwszym po wyrazie „WYDZIAŁU” skreśla się wyrazy 

„ROLNICTWA I”, 

b) w pkt 14 lit. a) kropkę zmienia się na przecinek i dodaje się po nim pkt 15)  

w brzmieniu:  

„15) wykonywanie zadań wynikających z ustawy prawo lotnicze: 

a) wydawanie decyzji w sprawie usunięcia/przycięcia drzewa lub krzewu 

stanowiącego przeszkodę lotniczą.”. 

 

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

         S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr 

182/718/2022 z dnia 19 maja 2022 r.,  Nr 212/813/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., Nr 239/915/2023 z 23 maja 

2023 r., Nr 252/949/2023 z 9 sierpnia 2023 r., Nr 291/1077/2024 z 26 kwietnia 2024 r., Nr II/6/2024 z 21 maja 

2024 r.  
 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

        Konieczność zmiany Uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach wynika z uaktualnionego Schematu organizacyjnego Starostwa Powiatowego. 

        W związku z powyższym, zachodzi konieczność zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach w zakresie wskazanym w treści uchwały. 

 

 

Przygotował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 


